
RE 1       Norddeich – Oldenburg – Bremen – Hannover

frühere Fahrzeit Oldenburg (Oldb)  Bremen Hbf
am Mittwoch, 14. August, 20.30 – 21.15 Uhr

Norddeich Mole  Bremen Hbf
Linie RE 1
Zugnummer 4435
Regelverkehrstage Tgl
Verkehrstag Mi, 14.8. X
Bahnhof
Norddeich Mole ab 18.39  
Norddeich an 18.40  
Norddeich ab 18.41  
Norden an 18.46  
Norden ab 18.47  
Marienhafe an 18.55  
Marienhafe ab 19.00  
Emden Hbf an 19.17  
Emden Hbf ab 19.17  
Leer (Ostfriesl) an 19.34  
Leer (Ostfriesl) ab 19.41  
Augustfehn an 19.54  
Augustfehn ab 19.59  
Westerstede-Ocholt an 20.05  
Westerstede-Ocholt ab 20.06  
Bad Zwischenahn an 20.11  
Bad Zwischenahn ab 20.12  
Oldenburg (Oldb) an 20.23  
Oldenburg (Oldb) ab 20.33
Hude an 20.42
Hude ab 20.43
Delmenhorst an 20.50
Delmenhorst ab 20.52
Bremen Hbf an 21.01
Bremen Hbf ab 21.17
Tgl = täglich
frühere Fahrzeit

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog DB Regio Telefon 0511 45 90 16 45 
Niedersachsen / Bremen E-Mail kundendialog.niedersachsen-bremen@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/bremen 
  bahn.de/niedersachsen 


